ab instituto spei cursu defistunt , naufragio deterriti , quod quispiam fecerit : sed bona sua spe ipsi excitati ad perfecti muneris finem festinant . An non maxime omnium absurdum esset ; qui in errorem incidat in exquisitissima uiuendi ratione , improbum eum putare ; qui uero in omni uita in uitiis confenescit , opinari eum melius consulere ? Si enim graue est semel peccatum admittere , proptereaq ; tutissimum esse statuis , sublimius aliquod institutum non aggredi : quanto difficilius est , si quis uitæ studium in peccato adhibeat ; eamq ; ob causam puriorem uitam omnino non experiatur ? Quo modo qui ita uiuit , & qui in peccato ualet , audiet eum qui & crucifixus , & peccato mortuus est ? Quo modo qui neque mundo crucifixus est , neque carnem afflixit , illi obediet , qui se sequi iubet , & crucé corpore , quasi de hoste trophæum aliquod tollere ? Quo modo Paulo , qui te his uerbis adhortatur ; Exhibe corpus tuum , hostiam uiuentem , sanctam , Deo placentem , obtemperas , qui huius sæculi habitum induis ? qui neque mētis tuæ renouatione immutatus , neque nouam huius uitæ uia ingressus ueteris hominis uitæ institutum persequeris ? Quo modo Dei sacerdotio fungeris , qui ad hoc ipsum , ut munus offerres , unctus es ? munus sane non omnino alienum , neque suppositum ex iis , quæ tibi extrinsecus eueniunt ; sed re uera tuum , quod est , homo tuus interior , qui tanquam agnus innocens , & perfectus esse debet , ab omniq ; macula , ac a sordibus remotus . Quo modo hæc ipsa Deo offeres , qui legi non obtemperas prohibenti , ne sacra impurus faciat ? Ac si Deum tibi apparere expetis , quid causæ est , cur Mosem non audias , qui populo edicit , ut a nuptiis purus sit , quo
Dei

Dei aspectum cōprehendat? sin exigua hæc tibi uidentur: cum Christo simul crucifixum esse, se ipsum hostiã Deo exhibere, sacerdotem fieri altissimi, magnoq; illo Dei splendore dignum se haberi; quæ altiora nos tibi commentabimur? num parua gloria tibi ex his rebus accedit, quòd simul cum eo crucifixus, simul uiuas, simul gloria tu orneris, & una sis regnaturus? ex eo autem, quòd se ipsum Deo quis exhibuit, ab humana natura dignitateque licet in Angelicam commutari. ita enim Daniel, Millies mille astiterunt ei. qui autẽ est ab eo acceptus, qui uerum sacrificium est, summoque sacerdotum principi se ipsum constituit; manet omnino & ipse sacerdos in æternum; nec a morte in sempiternum permanere prohibetur. Illius uero, qui dignum se Deum uidere putauit, non aliquis alius fructus est, quàm hoc ipsum, nempe quòd Deum uidere dignus habitus est. Omnis enim spei summa, omnis cupiditatis perfectio, omnis & beneficentiæ, & promissi diuini, & ineffabilium bonorum; quæ neque sensu, neque cognitione percipi posse credita sunt, finis hic est atque caput. hoc Moses expetiuit, hoc multi propheta, hoc & reges uidere cupierunt. soli uero hi digni putantur, qui corde puri, qui ob hoc ipsum beati sunt & habentur, quoniam ipsi Deum uidebunt. ex quibus te unum fieri uolumus, qui cum Christo una crucifixus, te purum sacerdotem Deo exhibeas: qui ue omni pura integritate sacrificium purũ factus, castitatis ipsius præsidio te ad aduētũ Domini pares, ut tu quoque puro corde Deũ aspicias, ut promissio nobis facta est a Deo, seruato req; nostro Iesu Christo, cum quo gloria omnipotenti Deo, una cū Spiritu sancto in sem piterna sæcula. Amẽ.